
29.06.2019 Ort: Alsfeld - Germany

3. Ranglistenturnier 2019 Bianchi Cup
C.14 Bianchi Cup Over All

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Disz. Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Gesamt

1 Geppert, Bernd 3891 SLG Lüdenscheid Open 478-35 480-46 473-32 480-48 1911-161
2 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg Open 478-30 478-42 469-34 480-48 1905-154
3 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Open 473-33 480-40 471-27 480-48 1904-148
4 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Metallic 470-29 478-23 476-34 480-48 1904-134
5 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg Metallic 476-35 476-32 480-33 470-47 1902-147
6 Verbruggen, Wilfred PN13370 Open 469-34 476-37 472-27 480-48 1897-146
7 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. Open 463-23 480-45 462-24 480-48 1885-140
8 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 Production 448-18 478-25 470-29 470-47 1866-119
9 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 Metallic 478-36 474-27 447-18 460-46 1859-127

10 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang Open 460-16 459-29 456-14 460-46 1835-105
11 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid Metallic 467-26 462-27 461-22 440-44 1830-119
12 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid Production 436-13 463-22 450-26 460-46 1809-107
13 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe Open 457-20 480-35 402-06 450-45 1789-106
14 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning BacknangOpen Mod. 468-24 381-19 470-19 450-45 1769-107
15 Mulders, Rein PN6684 Open 412-19 476-33 474-21 400-40 1762-113
16 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn Metallic 419-16 444-20 449-16 420-42 1732-094
17 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen Production 421-13 395-07 441-18 390-39 1647-077
18 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 Metallic 363-08 421-12 383-07 340-34 1507-061
19 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden Metallic 325-07 356-11 272-00 190-19 1143-037
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29.06.2019 Ort: Alsfeld - Germany

3. Ranglistenturnier 2019 Bianchi Cup
Bianchi Cup (Open)

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Geppert, Bernd 3891 SLG Lüdenscheid 478-35 480-46 473-32 480-48 1.911-161
2 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 478-30 478-42 469-34 480-48 1.905-154
3 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 473-33 480-40 471-27 480-48 1.904-148
4 Verbruggen, Wilfred PN13370 469-34 476-37 472-27 480-48 1.897-146
5 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 463-23 480-45 462-24 480-48 1.885-140
6 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang 460-16 459-29 456-14 460-46 1.835-105
7 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe 457-20 480-35 402-06 450-45 1.789-106
8 Mulders, Rein PN6684 412-19 476-33 474-21 400-40 1.762-113
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29.06.2019 Ort: Alsfeld - Germany

3. Ranglistenturnier 2019 Bianchi Cup
Bianchi Cup (Open Modified)

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang 468-24 381-19 470-19 450-45 1.769-107
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29.06.2019 Ort: Alsfeld - Germany

3. Ranglistenturnier 2019 Bianchi Cup
Bianchi Cup (Metallic)

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 470-29 478-23 476-34 480-48 1.904-134
2 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 476-35 476-32 480-33 470-47 1.902-147
3 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 478-36 474-27 447-18 460-46 1.859-127
4 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 467-26 462-27 461-22 440-44 1.830-119
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 419-16 444-20 449-16 420-42 1.732-094
6 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 363-08 421-12 383-07 340-34 1.507-061
7 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 325-07 356-11 272-00 190-19 1.143-037
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29.06.2019 Ort: Alsfeld - Germany

3. Ranglistenturnier 2019 Bianchi Cup
Bianchi Cup (Production)

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 448-18 478-25 470-29 470-47 1.866-119
2 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 436-13 463-22 450-26 460-46 1.809-107
3 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen 421-13 395-07 441-18 390-39 1.647-077

Seite 1 Endergebnis 03 07 2019 08:30




